マウス用品利用申請書

群馬大学生体調節研究所

生体情報ゲノムリソースセンター長 殿

研究者氏名：          講座・分野名等         内線（    ）

身分   教授・准教授・講師・助教・助手・医員・教務員・技官・その他（       ）

     研究生 学外連絡先：（e-mail:                     電話       ）

共同実験者氏名：

餌（CE2）：      袋（5,649 円/袋） （法人運営費・奨学寄附金・科研費）

マスク ：           箱（550 円/箱）  （法人運営費・奨学寄附金・科研費）

手袋 ：      箱（1,300 円/箱）  （法人運営費・奨学寄附金・科研費）

帽子 ：.        箱（1,500 円/箱） （法人運営費・奨学寄附金・科研費）

白衣(ﾃﾞｨｽﾎﾟ)：       着 (650 円／着)  （法人運営費・奨学寄附金・科研費）

以上のとおり申請します。

  年   月   日   研究者氏名：             ㊞

          所属講座・部門主任氏名：             ㊞

承認：  月  日

コメント：

事務認印

受付日

 月  日

ｾﾝﾀｰ教員等       センター長